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Решение 

за прием на кандидати во прв уписен рок на студиската програма 
пејзажно дизајнирање  

 
I Редовни студенти во државна квота 

Број на 
електронска 
пријава 

Поени Студиска програма 

42557 97,5 Пејзажно дизајнирање 

43248 81,6 Пејзажно дизајнирање 

44073 76,8 Пејзажно дизајнирање 

47327 70,4 Пејзажно дизајнирање 

47966 69,5 Пејзажно дизајнирање 

45181 65,3 Пејзажно дизајнирање 

45765 58,3 Пејзажно дизајнирање 

44150 58,2 Пејзажно дизајнирање 

46883 56,4 Пејзажно дизајнирање 

47031 53,5 Пејзажно дизајнирање 

47198 46,6 Пејзажно дизајнирање 

 II Вонредни студенти 
Број на 
електронска 
пријава 

Поени Студиска програма 

48228 64,8 Пејзажно дизајнирање 
ПОУКА: Кандидатите имаат право на приговор до конкурсната комисија во рок од 24 
часа од објавувањето. 
 
 
Датум: 25.VIII 2016 

Конкурсна комисија: 
       Вонр. проф. д-р Ирена Папазова-Анакиева  

Доц. д-р Бојан Симовски 
Доц. д-р Иван Минчев 


